МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от  02.09.2024г.                                                                                                                       № 205

г. Верхняя Пышма

Об утверждении Календарного плана спортивных мероприятий
дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности: БАСКЕТБОЛ

(структурное подразделение ДЮСШ «УГМК-Юниор»)

на 2024-2025 учебный год

Для осуществления занятий дополнительного образования детей физкультурно-спортивной

направленности: БАСКЕТБОЛ (структурное подразделение ДЮСШ «УГМК-Юниор») на

2024-2025 учебный год,

приказываю:

1. Утвердить Календарный план спортивных мероприятий

дополнительного образования детей физкультурно-спортивной

направленности: БАСКЕТБОЛ (структурное подразделение ДЮСШ «УГМК-

Юниор») на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1).

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя

структурного подразделения ДЮСШ «УГМК-Юниор» Погорелову Е.Н.

Приложение № 1

к приказу от 02.09.2024 г. №205

Календарный план спортивных мероприятий на 2024-2025 уч.год

Всероссийские соревнования

1.  Межрегиональные соревнования среди команд

девушек 2010 г.р. и моложе
03-08.10.2024

2.  Межрегиональные соревнования среди команд

девушек 2012 г.р. и моложе
04-01.11.2024

3.  Межрегиональные соревнования среди команд

девушек 2011 г.р. и моложе
18-24.10.2024

4.  Межрегиональные соревнования среди команд

юниорок 2009 г.р. и моложе
17-21.11.2024

5.  Полуфинальный этап Всероссийских соревнований

(1 этап) среди команд девушек 2011 г.р. и моложе
13-17.12.2024

6.  Полуфинальный этап Первенства России среди

команд юниорок 2009 г.р. и моложе
05-09.01.2025

7.  Полуфинальный этап Первенства России (1 этап)

среди команд девушек 2010 г.р. и моложе
21-25.01.2025

8.  Полуфинальный этап Всероссийских соревнований

(1 этап) среди команд девушек 2012 г.р. и моложе
25-30.01.2025

9.  Полуфинальный этап Всероссийских соревнований

(2 этап) среди команд девушек 2011 г.р. и моложе
14-22.02.2025

10.  Полуфинальный этап Первенства России (2 этап)

среди команд девушек 2010 г.р. и моложе
28-07.03.2025

11.  Полуфинальный этап Всероссийских соревнований

(2 этап) среди команд девушек 2012 г.р. и моложе
20-27.03.2025

12.  Финальный этап Первенства России среди команд

юниорок 2009 г.р. и моложе
12-23.03.2025

13.  Финальный этап Всероссийских соревнований среди

команд девушек 2011 г.р. и моложе
13-21.04.2025

14.  Финальный этап Всероссийских соревнований среди

команд девушек 2012 г.р. и моложе
17-25.05.2025

15.  Финальный этап Первенства России среди команд

девушек 2010 г.р. и моложе
27-06.05.2025

Первенство Свердловской области

16.  Первенство Свердловской области среди команд

девушек 2009 г.р. и моложе

28-01.09.2024

17.  Первенство Свердловской области среди команд

девушек 2010 г.р. и моложе
08-12.09.2024

18.  Первенство Свердловской области среди команд

девушек 2012 г.р. и моложе
09-13.04.2025

19.  Первенство Свердловской области среди команд

девушек 2014 г.р. и моложе
14-18.04.2025

20.  Первенство Свердловской области среди команд

девушек 2013 г.р. и моложе
12-16.05.2025